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REPUBLIKA E SHQIPERISE
UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES
BORDI I ADMINISTRIMIT

Nrﬁzz"é‘-'ifog Prot. Tirang, mé /7 /0 2023

VENDIM

N3 dat JE /0 2023

“PER
EMERTIMIN E PROGRAMIT TE STUDIMIT TE FORMIMIT TE VAZHDUAR NE
FUSHEN PSIKO-PEDAGOGJIKE, SIPAS URDHERIT TiE MAS DHE MIRATIMIN E
TARIFES Sk APLIKIMIT, TARIFES SE RREGJISTRIMIT, TARIFES SE
SHKOLLIMIT, PER KiETE PROGRAM”

Né zbatim t& nenit 3, pika 2 gérma b, nenit 49 , pika d), nenit 81 t& ligjit nr.80/2015 » Pér
arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né Institucionet ¢ Arsimit t& Lartg n& Republiken e
Shqipériss”, V.K.M-s& nr.57 daté 29.01.2020 “Pér dhénien e statusit t& vecanté Universitetit t& -
Sporteve t& Tiranés”, Udhézimit t& MAS nr.3, datg 15.02.2023 “Pér pércaktimin e diplomave
universitare & njévlershme, t& ngjashme ose t& péraférta me fushén/léndét e mésimdhénies né
Arsimin Parauniversitar dhe kriteret pér hapjen e programeve ¢ studimeve t€ formimit t&
vazhduar né fushén psiko-pedagogjike” i ndryshuar, Urdhérit nr.374 datg 14.07.2023 t€ MAS
“P&r hapjen e programit t& studimit t& formimit t& vazhduar n& fushén psiko-pedagogjike, n&
UST” , nenit 43 t& Statutit & UST-s&, nenit 24 t¢ Rregullores s& Universitetit t& Sporteve t&
Tiranés, si dhe shkresat e Fakultetit & Shkencave t& Lé&vizjes nr.2491 Prot., dat& 05,10.2023
“Pércjellje pér miratim e “Programit t& studimit t& formimit t& vazhduar n& fushén Psiko-
Pedagogjike” n& FSHL dhe nr.2586/1 prot.daté 12.10.2023 “Pércjellje e propozimit pér tarifen
¢ shkollimit p&r “ Programin ¢ studimit t& formimit t& vazhduar n& fushén Psiko-Pedagogjike™,
né Vendimin e Rektoratit nr. 107. Dat& 16.10.2023, n& Vendimin Qarkullues t& Senatit
Akademik me nr.113 daté 16.10.2023, Bordi i Administrimit né¢ mbledhjen e datés 17.10.2023,

VENDOSI:

1. Miratimin e emértimit t& programit t& studimit t& formimit t& vazhduar né fushén psiko-
pedagogjike n& edukimin fizik, sport dhe shéndet, né fakultetin e Shkencave t& Lévizjes,
&8 UST-s&, “Programi i Studimit t& formimit t¢ vazhduar n& fushén Psiko-
Pedagogjike” sipas, Urdhérit nr.374 daté 14.07.2023 t& MAS “Pér hapjen e programit
t& studimit & formimit t& vazhduar né fushé&n psiko-pedagogjike, n¢ UST”
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2. Miratimin e tarifés s¢ aplikimit, rregjistrimit dhe t& tarifés s& shkollimit p&r kéte
program, sipas tabelés bashk&lidhur,

3. Ngarkohen pér zbatimin e kétij Vendimi Administratori i Universitetit t& Sporteve €
Tirangs, Fakulteti i Shkencave dhe t& Lé&vizjes, Drejtoria e Financés dhe
Buxhetit,Drejtoria € Programeve t& Zhvillimit t& Programeve dhe Digjitalizimit t&
Shérbimeve Akademiko-Shkencore, |

4. Ky vendim hyn né fugi menj&heré dhe publikohet né fagen www.ust.edu.al dhe tek
transparenca universitare,

KRYETARI I BORDIT TE ADMINISTRIMIT
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Fakultei Shkencave t& fevizjes

Tarifa e aplikimit
Tarith e repjistrinnit

2500 leke

2.000 Teks

Emértimi i Programit.

Programi i studimit {8 forrmmlt _t'évaz'hduar '

né fushén Psiko-Pedagogjike

| Taifa (ne lek) pér 35 kredite né leks

35.000
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